ta Trimestral referente ao Terceiro Trimestre de 1.995, dos qua-
dros em anexo do presente Decreto. 

Parágrafo Único - A alteração tem como causa a 
efetiva arrecadação da receita apurada até esta data e da proje-
ção feita para este trimestre, sendo: julho de 1.995 - 
R$815.000,00 (oitocentos e quinze mil reais): agosto de 1.995 - 
R$855.000,00 (oitocentos e cinquenta e cinco mil reais); setembro 
de 1.995 - R$830.000,000 (oitocentos e trinta mil reais), perfa-
zendo um total de R$2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil 
reais), o que revela uma diminuição de 50% (cinquenta por cento) 
da estimada orçamentariamente para o período, que era de 
R$5.000.000,00 (cinco milhões de reais). 

Art. 2u - Revogadas as disposições em contrá-
rio, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.